
 
10010 Parella (TO) – Piazza G. Barattia, 1 – Tel. 0125 76120 – Fax 0125 76476 –  

 e-mail: amministrazione.parella@ruparpiemonte.it 
www.comune.parella.to.it 

 

 

 

 

Servizio Finanziario 
 

 

 

OGGETTO: 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PERIODO 

01.07.2025-31.12.2029 (RINNOVABILE PER ULTERIORI 4 ANNI)- Lotto 1 Comune 

di Parella- Lotto 2 Comune di Colleretto Giacosa- Lotto 3 Comune di Strambinello 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
  

 
 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33.  

 

Determinazione aggiudicazione definitiva: n. 48 del 18.06.2025 del Responsabile del Servizio Finanziario 

 

Valore complessivo d’appalto a base di gara: euro 63.750,00 (sessantatremila settecentocinquanta/00) per l’intera 

durata, (di cui €. 33.750,00 per il periodo 01.07.2025-31.12.2029 ed €. 30.000,00 per l’eventuale periodo di rinnovo di 

4 anni): 

-Lotto 1: € 21.250,00 per l’intera durata, (di cui €. 11.250,00 per il periodo 01.07.2025-31.12.2029 ed €. 10.000,00 per 

l’eventuale periodo di rinnovo di 4 anni); 

-Lotto 2: € 21.250,00 per l’intera durata, (di cui €. 11.250,00 per il periodo 01.07.2025-31.12.2029 ed €. 10.000,00 per 

l’eventuale periodo di rinnovo di 4 anni); 

-Lotto 3: € 21.250,00 per l’intera durata, (di cui €. 11.250,00 per il periodo 01.07.2025-31.12.2029 ed €. 10.000,00 per 

l’eventuale periodo di rinnovo di 4 anni); 

 

Pubblicazione bando: Conformemente ed in adempimento a quanto disposto dagli artt. 27, 28, 84 e 85 del D. Lgs. 

36/2023  

 

Scadenza presentazione offerte: 17.06.2025 ore 20:00. 

 

CIG: Lotto 1- Comune di Parella: CIG B7096D5C1E, Lotto 2- Comune di Colleretto Giacosa: CIG B7096D6CF1, 

Lotto 3- Comune di Strambinello: CIG B7096D7DC4; 

 

CPV: 66600000-6 Servizi di tesoreria  

 

Procedura di gara: Rdo aperta su MePA.  

 

COMUNE  DI  PARELLA 
Città Metropolitana di Torino 

mailto:parella@ruparpiemonte.it


 
10010 Parella (TO) – Piazza G. Barattia, 1 – Tel. 0125 76120 – Fax 0125 76476 –  

 e-mail: amministrazione.parella@ruparpiemonte.it 
www.comune.parella.to.it 

 

 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 

qualità/prezzo, ai sensi dell’art.108 del D. Lgs. 36/2023; 

 

N° offerte ricevute nei termini: 1 

 

N° offerte ammesse: 1 

 

Durata appalto: Periodo 01.07.2025-31.12.2029 (con facoltà di rinnovo agli stessi prezzi, patti e condizioni per un 

periodo di ulteriori 4 (quattro) anni alle medesime condizioni del contratto originario). 

 

Aggiudicatario: INTESA SAN PAOLO S.P.A., con sede legale in PIAZZA SAN CARLO 156, 10100, TORINO (TO), 

Partita iva 10810700152 e Codice Fiscale 00799960158.  

 

Importo di aggiudicazione: € 63.750,00 (sessantatremila settecentocinquanta/00) per l’intera durata, (di cui €. 33.750,00 

per il periodo 01.07.2025-31.12.2029 ed €. 30.000,00 per l’eventuale periodo di rinnovo di 4 anni): 

-Lotto 1: € 21.250,00 per l’intera durata, (di cui €. 11.250,00 per il periodo 01.07.2025-31.12.2029 ed €. 10.000,00 per 

l’eventuale periodo di rinnovo di 4 anni); 

-Lotto 2: € 21.250,00 per l’intera durata, (di cui €. 11.250,00 per il periodo 01.07.2025-31.12.2029 ed €. 10.000,00 per 

l’eventuale periodo di rinnovo di 4 anni); 

-Lotto 3: € 21.250,00 per l’intera durata, (di cui €. 11.250,00 per il periodo 01.07.2025-31.12.2029 ed €. 10.000,00 per 

l’eventuale periodo di rinnovo di 4 anni);.  

 

Organismo di ricorso: T.A.R. Piemonte – Torino. 

 

 

 

 

mailto:parella@ruparpiemonte.it

